АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЕЛОК СТАРАЯ ТОРОПА ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2019                                  пгт Старая Торопа                    № 217

О внесении изменений в постановление администрации
городского поселения поселок Старая Торопа  Западнодвинского
района Тверской области от 29.12.2018г № 210 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании Городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области»  на 2019-2021 годы

     Администрация городского поселения поселок Старая Торопа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: Par391]1. Внести в Муниципальную программу администрации городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области «Противодействие коррупции в муниципальном образовании Городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области на 2019-2021годы (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области от 29.12.2018 г. № 210 следующие изменения:

1. 1. В паспорте программы:

Раздел «Объемы и источники финансирования Программы»
изложить в новой редакции:

[bookmark: Par185]Общий объем финансового обеспечения Программы составляет 3,0  тыс. рублей, в том числе:
средства местного бюджета 3,0 тыс. рублей:
2019 год –  1,0 тыс. рублей;
2020 год –  1,0 тыс. рублей;
2021 год – 1,0 тыс. рублей

      1.2. Главу 5 «Финансовое обеспечение реализации мероприятий Программы»
изложить в новой редакции:

5.Финансовое обеспечение реализации мероприятий Программы
     Программа финансируется за счет средств бюджета поселения.
      Общий объем финансирования Программы составляет 3,00 тыс. руб., в том числе:
      2019 год – 1,00 тыс. руб.;
 2020 год – 1,00 тыс. руб.;
 2021 год – 1,00 тыс. руб.
Объемы финансирования Программы будут  уточняться  ежегодно при формировании проекта бюджета  на соответствующий финансовый год и плановый период.

2. Утвердить изменения в Приложении 1 «Перечень мероприятий программы» в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
 3. Настоящее  постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит  официальному обнародованию в установленном законом порядке и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в разделе «Поселения. Городское поселение поселок Старая Торопа».

 4. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
.

Глава администрации городского
поселения поселок Старая Торопа                            Грибалёва О.Л.